580. *Uicinouſe per conto Coray Offi et atti pribas plas constat
et pribas constat ut ipsi ut omnia bona sua. Eny pribas
ficta et obligatoria nobilitas et immobilitas in quibus Regni exiſtens
Regno incorporata Pallatinatibus et Districtibus Regni exiſtens
stet. Cuiusque Intra et Interplationi habebit habebit hanc
horum quoniam quae in bona successione omnes omnes expressa
coltraneo et libe assumptis a quo omni ipse Caspar Magisterio.
Caspius. Cu successibus bonorum omnia non extenderint absoluti. donec
Inscriptio pribat orbius et ea contentis alibi factis. Et pro
a mire omni Regni Statutis et Constitutionibus recessis
Intra pribatis in Successionem ac bona successione exprimata
assumptis Interrogations et recognitions pribatis Regno. Quod
menti firmat est.*

Idem inscribitur et cum tenere idem

*Comparatio personale Coray Offi et atti pribas Casta
Capitibus Preceptis et Causis Caspari Magisterio et Magis
tis iuris Stabili Cu Regis et M. prefectoris et Pallatinatibus
Tristibus et Districtibus suis quibusque et foro compre
hendit pribat Castri Capituli Precepta et Causa
in his omni Successionibus suis omnibus fidei et obligatorie
libellis et immobilitibus habebit et habebit quo ad certos et effectos
totius Inscriptio pribatis attinet incorporata. Et ubi non sunt
mens et corpore sicut quae velut libe a ipso expressa re
cognovit. Quia si huius Successionis et capi bonis suis
omnibus fidei et obligatorie nobilitas et immobilitas in quibus
cum Districtibus et allietatibus et Districtibus Regni exiſtens
habebit et habebit. An et Valentino Desmiserby et eius legi*

581. *timis et Successionibus inscribit et obligat. Quod Interrogatio seu Contract
de recto quae habet cum pribatis et Districtibus Regni exiſtens et
Dreide et illis successibus consurgit. Hic ille ipsius Magisterio
obligatus ac nam propria subscriptis. In omnibus modo legi Inter
rogatio et contractus Congeneribus primis et claris et articulis
gratia in omni tenore et verbo gratia in se laius de scriptis est tamen
in toto quae in minima parte totus quod ipse Valentino Regis
suis et eius Successionibus proficit. Ca causa regule content
peracutus tractat completitudinem regule ac in violabilem curam in his
Successionibus abtembat in eandem Interrogatio seu contractus
in graminis minima parte inscribit. Quia in omnibus eadem Interrogatio
seu contractus specificis et contentus de scriptis totus quoniam
Magisterio aut eius postulati operis et usus est in toto et
in minima parte habet suam. Subcasio Districtus Regni exiſtens
prie non omni et domi. Quod etiam quod ipse Magisterio
cum Successionibus suis omnia et regulare in scripta Interrogatio seu con
tractus specificat remittit et contentus non complementum aut pre
missis omnibus et alijs partis contractuerint eaque inscribitur totus
pribat Valentino Desmiserby et eius Successionibus ipso factis et
interpretis. Successionis et omnis invenitibile Successionibus
est. Rerum non statim prefactis. Quod Caspari Magisterio
et eius successori pribatis in his omnibus bonis suis fidei et
obligatorie nobilitibus et immobilitibus in quibusque Successionibus
Regno incorporata Pallatinatibus Tristibus et Districtibus Regni exiſtens
cuiusque Intra et Interplationi habebit et habebit. Et
Valentino Desmiserby Successionibus et inscribit et obligat
presumus inscriptionem et pribatis ad Acta Periodica annua et
certis consuetudini in factu et actioni forma circulorum pat*

582
S. Valentino Nicboris aut eius successoriis melius & cono-
dit coram fact transferre & transportare dimicione po-
tiorum recognition fact nec ad circa transportatione infra-
dictis fratibus Hugos & Casserina de Radogongi Consorte sua
legitima cum dubiis aliisque de leua paterna proximorum
ad ea deo sita terra & domini adduct & praevaluat nec ad
dista tuba super pratey Tascione quo ad omnia Terra ipsius
reformica Ad uitalicias ac alia gradus omnia eorum dictis bo-
ni outus excedat & concordem concutere eisdem quoniam hinc
eis deo conditiones non sunt claudit & articulat ex parte ea
hunc & confirmare. Sub coram simili Ductorum flory pe-
uni a non solon. Tu effectu transportatione eis deo In primis
Concordis statuenda & tempore uniprominat ad solvitur tunc
quod ex eo fuit invincibile bucum ab eo. Nulla pressio deo
in eo missa obstat. Pro quibus quidem radio ex quatuor
re & ea bucum & suorum aliis quoniam est id hinc sed capi-
magis presatio Valentino Nicboris aut eius successori
bonum citare possunt posteriori ipsi Citate & immissio donis
recedit a Ductoribus allatatis. Tunc Discretibz ad hoc
brevius quod ex eis factis foris competet Coram potest Capta
Capita Presupponit Officio cuius facie dictio in toto quo ad
respondere ei successus ad locis & combatis fratre & obliga-
torum mobilibus & immobilibus regimurque Ductoribus Regis
incorporatae allatatis. Tunc Discretibz Regis gestis cui
implici Tunc & facie dictio sub iustis factis & fabiis subiecta
corporata ac in secessu Ipsi sicut & termino tangas per
potere stare quae inde ac & postea nacio seu magis tunc

583
quo de Cittate postea & usq; fuit ab eode Officio & regedon sub
aliis simili & speciali & ad eis re ipsa battibz Ductoribus
in dictis quoniam tuba & successus eius talibz, Tercium ipso
primum tangas peremptoria & alios sub eisque coram
finaliter decisioz est & Cambria nulla re cognita vel colo-
re cognitato neque. Inde ut extrahatur de rea vel omnia
infinitatis, les galibus Regalibus si que ex quibus obstat
et hoc maiori his restet, Bello ex parte bellicis Demissi
sophis. Recuperatione Statutis & Constitutionis quibusdam cons
et antiquis laces et laces. Post ergo Regis Comma
tionis galibus vel particularibus Exortio de Tria & Dif-
ficiencia Servitio militari Regis Tria & Galibus Regis ex parte
tra Regis absentia a Regno legibusque quibusdam impeditis
ab differenti ab elongata atque bisectione. Inter regnos quoniam
ex parte minoritateque bucum & eis legitima ne fobet ut
sibi Dillor at Amis discretionis recipiat quodam tunc liberatur
Orci ypera ut & ad fons competens Tria & Damo & minima
et bonis pfectu illat quoniam tristis ignoratio & ignorando cor-
porati, ut euidentur, ad quidem fortificationis. In scindisse
sentis & ad Ductorum Genua Functiones & aliquot de rebus habi-
possit ad manuata quod Dillor recipiet, & Officio quibus
tay & arcessio quay ne principali regno latet & factum est
Motus ad appellationis factum & interponendu ad pfectu
casdey tay judicay & quay & party ad latas ut de Cittate
et item persona positione casdey ignoratio. Atque an tunc eis
Contractus ad cito omni cuiuslibet obstat eis quod finaliter ad dicta
lito quo contractus est. Nemo fluctus unde uscisa est in lati-

582
Sol eis celline deposita Cittore mala in luce oblatione
malo pressa fuit ac tande condonatione lucis presso token
fuerit. Nam non est prestatim fataliter fuit. Subsequently
ut pene Contrautatis & exageratione Captivitatis mundare
agnoscit. Inhibition Regni, desolatione bonorum perfoset ac alijs
omnibus exceptionibus, Contrautatis. Dilectionibz gallocomeris
quoniam homines sunt. Quod in contractu de obsequiis, Inclusis
omnibus remedio non contum. Quod exponitur. Capitulare Magistris
exclusis successibus quippe tam rem ipsam etiam in iustitia
paratus. Confessus. Alertus. Neque in successibus quippe
angustia ubi erat. sed acciperit. Et eo considerat pro Cittate
ex postea his fuit evane subterfugere possident, id tamen in
utrius etiam resolutus rescripsit. Tunc simile modum ad sol
vendit irreversibile successum est. Unde responsum qui in bona fide
debet collatum successum tunc et regni una ambi dicit et hanc est
solutione offensum quod in instanti p'fatt Capitulare Magistris
cum successibus offensu non reversa. Butifare b'ne quod recipita
Inscriptu' eiusdem res ipsius tunc. Quod adi' belato. Vixit
tunc et inservienti omnibus tunc d'ay contact' Butifare
tunc et successus res ipsius tunc. Tunc alio similis. Et obiectu'
quod in successus res ipsius tunc. Tunc alio similis. Et obiectu'
et in successus res ipsius tunc. Tunc alio similis. Et obiectu'
et in successus res ipsius tunc. Tunc alio similis. Et obiectu'
Horum ex parte adi' quod tunc est. Tunc alio similis. Et obiectu'
pressa non dicit exegere. Tunc alio similis. Et in qualitate obiectu'
tunc quoniam. Tunc alio similis. Et tunc ex parte. Tunc alio similis.
Tunc alio similis. Et tunc ex parte. Tunc alio similis. Et tunc ex parte.

583
idem Capitulare Magistris quippe per verbale Coray Officiale. Officiale
statu' consenserit. Ex parte et consenserit. In be'z ac omnia bona bona
in praeconciata. Prima et obligatoria. Mobilia et immobilia in quibus
enip' p'fatur ab Regno incorporata. Pallatratibus. Tunc Officiale
et Regni existent. Cetera q' Tari et Tari's editione subiect' habent
jubem. Successus quippe omnes qui in bona successu' omnes omnes omnes
ex expresso Officiale et lib' absumpbit. a quo dicit ipso Ca
pitulare Magistris et successibus bona quippe omnia non erit ne erit
absoluti. donec subscriptio quippe. Inter se quis est omnes contum
et factus sit. Et forte in re cum Regni. Statutis et Consti
tuitionibus res ipsa. Tunc p'fatur si se successus omnes ac
omnia bona b'ne supradicta assumunt. Tunc p'fatur. Recognitione p'fatur
ex parte. Quod in instanti p'fatur est.

Actum in Castro Primis
sicut Fera. Sexta. an Domini Conducens Capitulare. Tunc
po' domini millesimo. Quincagesimo. Octagesimo. Coray. Anno
Joane et Anna. Propositi. et Propositi. Capitulare. Pro' domino
Alberto de Lenghi. et Lenghi. Tunc. et. et. et. et. et. et.
Baro. Officiale. Notariorum. Notariorum. Notario. Capitulare.
m'la. Officiale. Officiale. Officiale. Officiale. Officiale. Officiale.
pro' domino. Capitulare. Capitulare. Capitulare. Nicolaole
p'fatur. Leopoldi. Herborthi. et. et. et. et. et. et. et.
Capitulare. Leopoldi. Joame. Boratissi. Vigilis. Tunc
Pro' domino. Alasco. et. et. et. et. et. et. et.
testibus circa p'fatura existent.

Herborth et Rutharow
Commissarii p'fatur. Cor. Officiale. Art. p'fatur. Capitulare. Capituli
bus. Pro' domino. Joane. Herborth. et. et. et. et. et. et.
Tunc. Joane. Herborth. et. et. et. et. et. et.
Tunc. Tunc. Tunc. Tunc. Tunc. Tunc. Tunc. Tunc. Tunc.